
Uchwala nr 3
Komisji Konkursowej
z dnia 09.08.2011 r.

w sprawie: kwalifikacji ofert do trzeciego etapu konkursu.

Na podstawie art. lll ust. 4, ust.9 w związku z art. XXl ust. ]--6 Regulaminu Konkursu z

dnia 3 czerwca 2011 roku - Na wyłonienie najemcy powierzchni użytkowej na parterze i w
oiwnicach obiektu Wielkiej Zbrojowni w Gdańsku przy ul. Targ Węglowy 6, Komisja
Konkursowa uchwala, co następuje:

§r
Do organizatora konkursu w wymaganym terminie wpłynęły dwa oświadczenia oferentów
Mp 100 sp. z o.o i VT Development sp. z o.o. dotyczące złożonych ofert zakwalifikowanych
do drugiego etapu konkursu.

§z
Po analizie oświadczeń do złożonych ofert komisja konkursowa dopuszcza do trzeciego
etapu konkursu ofertę firmy Mp 100 Sp. zo,o., Gdańsk, ul. Marynarki Polskiej 100. Oferent
uwzględnia dokonanie zmian w złożonej ofercie zgodnie ze złożonym oświadczeniem. Oferta

firmy VT Development sp. z o.o. jest mniej korzystna ekonomicznie.

§g
O wynikach drugiego etapu konkursu Przewodniczący komisji konkursowej niezwłocznie
zawiadomi oferentów biorących udział w tym etapie.
Wynik drugiego etapu ogłoszony będzie na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń

Organizatora.
§ł

Komisja konkursowa do przeprowadzenia negocjacji z oferentem w ramach trzeciego etapu

konkursu powołuje Zespół Negocjacyjny.

§s
Frzewodniczący komisji konkursowej ustali termin negocjacji szczegółowych postanowień
umowy najmu i powiadomi o nim Zespół Negocjacyjny i oferenta.

§0
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu iSekretarzowi Komisji Konkursowej,

Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.
§z

:,ii]:

.., iiu
"\ i ]lj

_,rr,,i,\!


